приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,, 23,
"лuuрr2О24

г, Np ,Гб

г. Москва

Об участии команды по баскетболу спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

в полуфинале (2 раунд) первенства России среди
команд юношеи доlблет( 2009 г.р . и моложе)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАу мо рФ цскА
на 2о24 год (мероприятия сШ (сшор) ФАУ мо рФ цскА)
(пункт 1З раздел I) П Р И К АЗ Ы В А Ю:

1. Направить с 7 по 12 февраля 2024 т. в спортивный лагерь

<Олимпийские надежды)), г. Москва для участия в полуфинале (2 раунд)
первенства России среди команд юношей до 16 лет (2009 г,р, и моложе)

(лале" - соревнование) тренера - преподавателя и команду юношей спортивной

школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейбо"ту и мини-футболу)

(далее - сшор) в количестве l З человек согласно приложению

к настоящему прик.ву.
2, НазначитЬ тренера - преподавателя СШоР Яшина Щ,С, старшим

на период проведения соревЕования, ответственным за жизнь и здоровье

обуlающихся.
З. Начальнику отдела (бухгалтерского и нzшогового учета и отчетности) -

главному бухгатlтеру Федотовой и,и. произвести финансирование
соревнования согласно утвержденной смете,

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начiulьника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

о^г << .?3>>

Приложение
к приказу нач€Lпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА
о,/ 2024г. гб

список
спортивной комашIы по баскетбо"пу

спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейбо"ту
и мини-фуболу)

Месю проведениJ{ - г. Москв4 СЛ <О_гпмпийские надеж.щD)

Сроки проведеншI - с 7 по |2 февршя 2024 г.

]\,r Щолжность Ф.и.о. Год
рохцениrI

Разряд Катеюрия
}лiастника

1 2 ) 4 5 6

1

Тренер-
преподаватель

Яшlлrr flенис
Сергеевич

l988
Старппrй
на период

соревнокlниJI

2 Обуrаюirийся
Гордеев Евгений

романовлтч
2009 Спортсмен

) Обулlаопдийся
Искра Александр

IrЬанович
2009 2 Спортсмен

4 Обl^tающийся
Браryсь I,fuья

,Щенисовшr
2 Спортсмен

5 Об}чаюпдайся
мю<еев Ниruгга

Павлович
2009 2 Спортсмен

6 Обучаrощийся
Суеrин Семен

Алексаrдровлтч
2009 2 Спортсмен

Обlлlаюпд.tйся
Жерлев Еюр

Сергеевич
2009 2 Спортсмен

8 Обrrаюпийся
Коропев Артем

Андревлн
2009 Спортсмен

9 Обуlающийся
Ибрагимов

Максим 2009
ьевич

2 Спортсмен

Обlлlаопдийся
Мироненко

Елизар
Алексеевич

2009 2 Спортсмен

Обулlаюп*tйся
Кlзнецов Степан

Ромаrtовшr
2009 z Спортсмен

,7.

l0.

2

2009

2

11.

з

1 2 з 4 5 6

|2. Обу"rаrоrrдzйся
Арефьев

стаlтислав
олеювлrч

2 Спортсмен

lJ. Обуллаrопдайся

Сулш,lов
Аркадrд1

Мю<йлович
2009 2 Спортсмен

1
Лесовой Трофим

вячеславович
2009 2 Спортсмен

Обу"lаюп+йся
ПуховЩшrгрлй
Алексаrцрович

2009 2

ЗАМЕСТИТЕЛЬ }IАЧАЛЬНИКА БА
(ПО СПОРТИВНОИ РАБ

полковник
О,Пархоменко

2009

Резерв

Обlчаюшцйся

2. Спортсмен